令和７年８月２１日

会 員 各 位

九州北部税理士会筑紫支部

支部長  川原 孝行

総務部長 出口 好弘

９ 月 例 会 の 開 催 に つ い て

処暑を過ぎてもなお、厳しい残暑が続いております。夏の高校野球では球児たちの熱

い戦いが繰り広げられ、甲子園からたくさんの感動と元気をもらいました。

先生方におかれましては、お変わりなくお過ごしでしょうか。残暑の折、どうぞ体調

管理には十分ご留意ください。

さて、９月例会を下記のとおり開催いたします。ご多忙のことと存じますが、ぜひご

出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１  日  時  令和７年９月３日（水）  １５時より

２  研  修  「太宰府史跡等について」（予定）

講師 県文化財保護課 担当（予定）

３  例  会  各部からの連絡事項 他

          税務署からの提出議題

４  場  所  筑紫野市文化会館 筑紫野市上古賀１－５－１ （℡ 925-4321）

※ 役員会は１４時より開催いたします。

※ 次回例会は１０月３日（金）筑紫野市文化会館の予定です。